平成 25 年３月 18 日

各  位

会 社 名  ユアサ・フナショク株式会社

代表者名  代表取締役社長 諸 澤 隆 芳

（コード番号  8006    東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 黒 坂 幸 夫

（TEL．047 － 433 － 1212）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の変更

  （新）  （旧）

杉 山 幹 夫

常務取締役
業務用商品本部、飼料畜産本部担当

常務取締役
業務用商品本部長、飼料畜産本部担当

小 梛 一 義

常務取締役
食品本部長、米穀本部担当、

常務取締役
食品本部長、米穀本部担当、
兼 営業開発部長

２．執行役員の異動

  （新）  （旧）

工 藤 信 一  執行役員 業務用商品本部長
執行役員 業務用商品本部副本部長
兼 食品原料部長

立 花 正 一  米穀本部 顧問  執行役員 米穀本部長

小 堀   潔  飼料畜産本部 顧問  執行役員 飼料畜産本部長

３．部・支店長の異動

  （新）  （旧）

早 津 隆 志  米穀本部長 兼 米穀部長  米穀本部 米穀部長

斉 藤   進  飼料畜産本部長 兼 飼料畜産部長  飼料畜産本部 飼料畜産部長

奥 田 良 三
業務用商品本部副本部長
兼 食品原料部長

 食品本部 商品部長

高 橋 隆 夫  食品本部 商品部長  物流統括室長

小 川 浩 行  食品本部 営業開発部長  横浜支店長

須河内 秀実  横浜支店長  旭支店長

坂 田 清 和  旭支店長  千葉支店 次長

近 藤 健 一  物流統括室長  東京支店 課長

以 上